

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji projektu Programu współpracy Gminy Prudnik z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023

W dniach od 14 do 21 listopada 2022 r. odbyły się konsultacje projektu Programu współpracy Gminy Prudnik z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023. Projekt Programu przez poddaniem konsultacjom z organizacjami pozarządowymi został pozytywnie zaopiniowany przez Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego w Prudniku.

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji projektu Programu zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Prudniku, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Prudniku oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Prudniku w dniu 04.11.2022 r. Treść projektu Programu współpracy Gminy Prudnik z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023, została załączona w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.prudnik.pl, na stronie internetowej www.prudnik.pl w zakładkach Organizacje Pozarządowe oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Prudniku.

Celem konsultacji było przedstawienie organizacjom priorytetowych zadań publicznych Gminy Prudnik na rok 2023, zapoznanie organizacji z zakresem przedmiotowym projektu Programu współpracy Gminy Prudnik z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 oraz przedstawienie organizacjom zasad i form współpracy pomiędzy organizacjami a Gminą Prudnik.

Konsultacje przeprowadzone były w formie otwartego spotkania z przedstawicielami organizacji, które odbyło się w dniu 14 listopada 2022 r. o godz. 15:30 w Urzędzie Miejskim w Prudniku, sala nr 117. Termin na wyrażenie przez organizacje opinii o projekcie został ustalony od dnia 14.11.2022 r. do dnia 21.11.2022 r. Podczas konsultacji wpłynęły następujące uwagi i wnioski od niżej wymienionych organizacji:

1. Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa Opolskiego – Oddział Powiatowy Prudnik – złożyło wniosek do projektu Programu współpracy na otwartym spotkaniu z przedstawicielami organizacji o następującej treści:

„Rozdział VI pkt 11: (Priorytetowe zadania publiczne – obszar: ratownictwo i ochrona ludności). WOPR na terenie Gminy Prudnik jest aktywnie zaangażowany w profilaktykę bezpieczeństwa przebywania na obszarach wodnych dzieci, młodzieży i dorosłych. Prowadzimy pogadanki w szkołach przed feriami zimowymi oraz w okresie wakacji. Ponadto udzielamy zainteresowanym mieszkańcom w biurze WOPR przy ul. Wąskiej 1 porad na temat pierwszej pomocy w nagłych przypadkach nad wodą oraz w miejscach publicznych naszego miasta Prudnik. Szkolenie mieszkańców z użycia defibrylatora. Uzasadnienie: Prosimy o defibrylator, który zostanie wykorzystany do szkoleń oraz edukacji młodzieży i dorosłych w Gminie Prudnik”.

Rozpatrzenie pkt 1:

W rozdziale VI § 8 pkt 11 projektu Programu w obszarze: ratownictwo i ochrona ludności, ujęta jest nazwa zadania: „działania na rzecz ratownictwa i ochrony ludności”, w ramach którego mogą być realizowane szkolenia mieszkańców z pierwszej pomocy z użyciem defibrylatora oraz zakup sprzętu (defibrylatora).

2. UKS Klub Pływacki Delfin Prudnik – złożył wniosek do projektu Programu współpracy na otwartym spotkaniu z przedstawicielami organizacji o następującej treści:

„Rozdział VI pkt 3: (Priorytetowe zadania publiczne – obszar: wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, nazwa zadania: realizacja programów szkolenia sportowego dzieci i młodzieży).

Wsparcie finansowe klubu w ramach równego startu dla dzieci i młodzieży, które są wybitnie uzdolnione a brakuje im środków na udział w treningach, startach na terenie wojewódzkim i ogólnokrajowym. Uzasadnienie: Wyrównanie szans dla wszystkich dzieci, które są wybitnie uzdolnione pływacko. Prosimy o wsparcie finansowe na sprzęt do treningu oraz na wyjazdy – zawody”.

Rozpatrzenie pkt 2:

W rozdziale VI § 8 pkt 3 projektu Programu w obszarze: wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, ujęta jest nazwa zadania: „realizacja programów szkolenia sportowego dzieci i młodzieży”, w ramach którego organizacje będą mogły otrzymać wsparcie finansowe m.in. na zakup sprzętu treningowego, wyjazdy na zawody, prowadzenie treningów sportowych.

Odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Prudniku.

BURMISTRZ
Grzegorz Zawisła